
 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

 

Pagina 1 di 1 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. P. R. 275/99;  

VISTO  il D. Lgs 165/2001;  

VISTA  la Circolare n. 7/2020 della Prefettura di Reggio Calabria;  

VISTA la nota del Comune di Villa San Giovanni del 13 Gennaio 2020 relativa alla                      

richiesta dei locali scolastici per l’allestimento dei seggi per lo svolgimento delle Elezioni 

Regionali del 26 Gennaio 2020;  

RITENUTO di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto                   

funzionamento dei seggi elettorali e dell’espletamento delle votazioni;  

 

DECRETA 

 

in occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 26 Gennaio 2020, la sospensione delle attività 

didattiche nei seguenti plessi scolastici che resteranno a disposizione per le operazioni elettorali:  

 SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA “ACCIARELLO”  

 SCUOLA PRIMARIA “CANNITELLO”  

 SCUOLA DELL’INFANZIA “PEZZO” 

 SCUOLA INFANZIA FERRITO 

 SCUOLA SECONDARIA “R. CAMINITI” . 

 

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attività didattiche opereranno dalle ore 13,00 di 

venerdì 24 Gennaio 2020 sino all’intera giornata di Lunedì 27 Gennaio 2020. Le lezioni riprenderanno 

regolarmente martedì 28 Gennaio. 

 

 

                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Prof.ssa Teresa Marino 

IST. COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII
C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001
MIUR.AOOICVILLA - Segreteria

Prot. 0000307/U del 20/01/2020 10:10:00

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

All’USR / CALABRIA CATANZARO  

All’ATP / REGGIO CALABRIA  

Al COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI  

Alle SCUOLE DELLA PROVINCIA  

All’ALBO  

All’UTENZA  

Al PERSONALE SCOLASTICO 

Al SITO WEB

 OGGETTO Sospensione attività didattiche e chiusura locali scolastici per ELEZIONI REGIONALI 

26 GENNAIO 2020. 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

		2020-01-20T11:16:11+0100
	MARINO TERESA




